006/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RIO DO OESTE -  S/C
IM i ^

RESOLUÇÃO N° 06

Dispõe sobre o Resultado final da prova para o cargo de Conselheiro
Tutelar, do Município de Rio do Oeste/SC, gestão 2024/2028.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RIO DO
OESTE/SC, por meio da sua Presidente, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Municipal n°
2.415 de 29 de março de 2023, toma público o resultado final da Prova, realizada pelos candidatos inscritos
para o Processo de Escolha para Membro do Conselho Tutelar para o período de 10 de janeiro de 2024 a 09
janeiro de 2028, confonne edital 001/2023.

Art. Io- Fica assim proclamado o resultado final da prova realizada pelos candidatos para escolha de
membros do Conselho Tutelar, realizada em 03 de julho de 2023, nesta cidade:

N° DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS
PROVA

OBJETIVA

01 ROBSON PIRES DE OLIVEIRA 9,0
02 SIRLENE MAXIMIANO DE SOUZA ROSA 9,0
03 DANIELI BRANDL Não compareceu
04 CAMILA SCOTTINI SCHWARTZ 9,5
05 JOZEANE MORATELLI Não compareceu
06 SHEILA CRUZ DE ALMEIDA 9,0
07 FERNANDA SARDAGNA MOSER 8,0
08 CINTIA REGINA DE SOUZA Não compareceu
09 MILANA NARDELLI FIAMONCINI 10
10 TATIANA DE LIMA FERREIRA 8,5
11 ANEIDE CATAFESTA 8,0
12 CAMILA RAQUEL CASAGRANDE 9,0
13 MARIVONE FIAMONCINI ADAMI 10
14 VERA LÚCIA SOUZA 8,5